关于转发《关于征集第五届（2015）“中国中西部地区土木建筑学术年会”论文的通知》的通知

鄂土建学会会字〔2014〕1号

各分会、专委会、编辑部、地方学会及相关会员单位：

现将《关于征集第五届（2015）“中国中西部地区土木建筑学会学术年会”论文的通知》转发给你们。请按照通知的要求认真组织科技工作者、专业技术人员结合“新常态下的绿色建筑”年会主题撰写具有一定建设科技理论和实践经验的学术论文，并于2015年4月15日前将论文电子版报送至学会秘书处。

学会邮箱：hubcas2007@163.com
联 系 人：马国庆、 吴雪莲
联系电话：027-68873319
  027-68873320

附件：关于征集第四届（2014年）“中国中西部地区土木建筑学术年会”论文的通知（登陆网址：http://www. hbcas.com.cn下载）

湖北省土木建筑学会
二O一五年一月三十日